

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島線 徳・昭和 道路情報表示板設置工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		35,376,000		
道路情報表示設備		式	1		35,376,000		
道路情報表示装置		式	1		35,376,000		
道路情報表示板	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	面	2	16,600,000	33,200,000		単 1号
表示装置用機側操作盤	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	面	2	658,000	1,316,000		単 2号
機器単体(各種)	名称(文字入力):気温計,規格(文字入力):気温計	各種	2	430,000	860,000		単 3号
機器単体費計(工場製作原価)		式	1		35,376,000		
通信設備		式	1		4,899,442		
道路情報表示設備工		式	1		4,679,592		
道路情報表示装置設置工		式	1		1,799,080		
主制御機改造		式	1		1,600,000		内 1号
道路情報表示板設置 据付・調整 気温計設置含む	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	面	2	99,540	199,080		単 4号
支柱設置工		式	1		2,756,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島線 徳・昭和 道路情報表示板設置工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
支柱設置	柱形式(文字入力):1本型,規格(文字入力):梁柱・ 点検台	箇所	2	1,378,000	2,756,000		単 5号
道路情報表示装置撤去工		式	1		59,466		
道路情報表示板撤去	型式(文字入力):情報板	面	2	28,100	56,200		単 6号
現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):情報板	式	1		3,266		内 2号
支柱撤去工		式	1		65,046		
支柱撤去	柱形式(文字入力):1本型,規格(文字入力):梁柱・ 点検台	基	2	46,990	93,980		単 7号
現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):梁柱・点検台	式	1		-28,934		内 3号
仮設工		式	1		219,850		
交通管理工		式	1		219,850		
交通誘導警備員	A	人日	5	15,810	79,050		単 8号
交通誘導警備員	B	人日	10	14,080	140,800		単 9号
直接工事費		式	1		4,899,442		
共通仮設		式	1		1,218,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島線 徳・昭和 道路情報表示板設置工事 (担 い手確保型)	事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,218,000		
純工事費		式	1		6,117,442		
現場管理費		式	1		3,815,000		
機器間接費		式	1		4,167,000		
機器管理費		式	1		4,167,000		
工事原価		式	1		14,099,442		
一般管理費等		式	1		3,012,558		
工事価格		式	1		52,488,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,248,800		
工事費計		式	1		57,736,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	主制御機改造							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	主制御機改造		面	2	800,000	1,600,000		
	合計					1,600,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):情報板						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,有り,7.0km以下	t	1	3,266	3,266		
	合計					3,266		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):梁柱・点検台						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,有り,7.0km以下	t	1	3,266	3,266			
処分費(t)		t	-1	32,200	-32,200			
合計					-28,934			

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	道路情報表示板	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	単位	面	単位数量	1	単価	16,600,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		16600000円/面	面	1	16,600,000	16,600,000		
合計						16,600,000		
単価						16,600,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	表示装置用機側操作盤	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	単位	面	単位数量	1	単価	658,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		658000円/面	面	1	658,000	658,000		
合計						658,000		
単価						658,000	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	機器単体(各種)	名称(文字入力):気温計,規格(文字入力):気温計	単位	各種	単位数量	1	単価	430,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(基)	430000円/基	基	1	430,000	430,000		
	合計					430,000		
	単価					430,000	円/各種	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	道路情報表示板設置据付・調整 気温計設置含む	型式(文字入力):NHL-7形,規格(文字入力):NHL-7形	単位	面	単位数量	1	単価	99,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 NHL7形 HLM7形,新設,補正あり,割増なし	面	1	56,200	56,200		
	道路情報表示装置調整(表示機)	表示機 NHL7形 HLM7形,補正あり	面	1	43,340	43,340		
	合計					99,540		
	単価					99,540	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	支柱設置	柱形式(文字入力):1本型,規格(文字入力):梁柱・点検台	単位	箇所	単位数量	1	単価	1,378,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置(片持式)	400kg以上/基,不要,2基,無,無	基	1	67,480	67,480		
	材料費(個)		個	1	1,310,000	1,310,000		
	合計					1,377,480		
	単価					1,378,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	道路情報表示板撤去	型式(文字入力):情報板	単位	面	単位数量	1	単価	28,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 NHL7形 HLM7形,撤去(不使用),補正あり,割増なし	面	1	28,100	28,100		
	合計					28,100		
	単価					28,100	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	支柱撤去	柱形式(文字入力):1本型,規格(文字入力):梁柱・点検台	単位	基	単位数量	1	単価	46,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去(片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基, 2基, 無, 無	基	1	46,990	46,990		
合計						46,990		
単価						46,990	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					14,080		
	単価					14,080	円/人日	